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Torneo FE - IV FE. INTERNAZIONALE ''ISCHIA ISOLA VERDE'' 1208002B

Luogo FORIO DI ISCHIA  [Napoli - Campania]
Periodo 22-07-2012 - 29-07-2012

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione  
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - TRINI L.

Partecipanti 33

Sito Internet

Guidi Giacomo

1Twomey Pat                      

2
Amalfitano Giovanni      

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Guidi Giacomo 6.0 ITA 26.5030.0021.0024.751991 1840 2150 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1991

2 6 Twomey Pat                      5.5 IRL 27.0029.5021.0021.751869 1798 2028 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1950

3 11 1N Amalfitano Giovanni      5.0 ITA 25.5027.5019.5018.751820 1765 1923 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1942

4 7 1N Bandiera Aurelio         5.0 ITA 23.5025.0018.0015.751850 1683 1792 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

5 3 1N Caggiano Carmine         4.5 ITA 27.0030.0021.5018.001939 1731 1834 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1970

6 12 1N Messina Francesco        4.5 ITA 22.0023.5018.0014.001819 1715 1783 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1997

7 8 1N Somma Andrea             4.5 ITA 19.0019.0014.5012.751842 1682 1781 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 1 1995

8 9 1N Nunnari Massimo          4.5 ITA 19.0021.0015.0014.001823 1680 1690 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1956

9 14 1N Perna Vincenzo           4.0 ITA 28.0029.5022.0014.501806 1781 1798 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1971

10 2 1N Medori Marco             4.0 ITA 25.5027.5019.5012.751940 1748 1767 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1963

11 13 1N De Felice Michele        4.0 ITA 25.5027.5019.5013.251818 1724 1708 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1959

12 4 1N Di Muccio Lindoro        4.0 ITA 24.5027.5018.5013.251930 1808 1793 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1954

13 15 1N Zangrando Gianpietro     4.0 ITA 23.5025.5018.5013.501797 1693 1646 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1951

14 20 2N Di Gennaro Antonio       4.0 ITA 20.0021.5015.509.00 1665 1656 1636 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1954

15 26 3N Patalano Giuseppe        4.0 ITA 18.0019.5014.0010.001503 1663 1679 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

16 22 Gaponenko Violeta 3.5 UKR 26.5029.5021.0012.751620 1859 1860 7 2 3 2 3 0 3 0 4 2 0 2 0 0 1999

17 18 2N Colucci Andrea           3.5 ITA 22.5024.5016.509.00 1701 1719 1653 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1998

18 21 2N Miragliuolo Mario        3.5 ITA 21.5021.5017.007.25 1657 1742 1552 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1961

19 19 2N Vaccari Giorgio          3.0 ITA 25.5028.5020.5011.251668 1762 1713 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1959

20 10 1N Carbone Maurizio         3.0 ITA 23.5026.0019.0011.251822 1682 1586 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1946

21 5 CM Colucci Stefano          3.0 ITA 23.0025.5018.5011.001897 1695 1599 7 1 4 2 4 1 1 2 3 0 3 0 0 0 1962

22 16 1N Tomassetti Giuseppe      3.0 ITA 18.5018.5014.007.00 1766 1675 1519 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 1 1942

23 23 2N Bruno Elio               3.0 ITA 18.0019.5012.505.50 1616 1612 1396 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1947

24 32 NC Ohurok Andriy            3.0 ITA 13.0013.008.50 3.50 1389 1550 1412 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 1 1996

25 27 3N Chite' Carmelo           2.5 ITA 23.5023.5018.509.75 1500 1749 1693 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 1 1958

26 24 3N Orlacchio Giorgio        2.5 ITA 21.5023.5016.506.25 1524 1716 1515 7 1 3 3 3 0 3 0 4 1 0 3 0 0 1978

27 17 2N Luongo Antonio           2.5 ITA 21.5023.0016.005.75 1750 1579 1385 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1963

28 29 Fredericia Ellen 2.5 20.5022.0016.505.75 1440 1615 1449 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0

29 31 NC De Vivo Salvatore Giovann2.0 ITA 22.5025.0018.507.00 1425 1755 1447 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1985

30 25 3N Dorascenzi Angelo        2.0 ITA 20.5022.0015.504.50 1509 1563 1263 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1951

31 30 NC Kutirov Matej            2.0 19.0019.0015.002.25 1440 1658 1258 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 1 0 2000

32 28 NC Magaldi Giuseppe         2.0 ITA 18.5018.5013.501.50 1446 1576 1259 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 1 0 1973

33 33 NC Castaldi Luigi           1.0 ITA 13.5013.508.50 0.00 1230 1587 845 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1951
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Amalfitano Giovanni      ITA BAS PZ 1820 1765 1923 1942 M 846597 128432

7 1N Bandiera Aurelio         ITA SIC ME 1850 1683 1792 1968 M 875163 100179

23 2N Bruno Elio               ITA CAL CS 1616 1612 1396 1947 M 801402 103170

3 1N Caggiano Carmine         ITA BAS PZ 1939 1731 1834 1970 M 849189 110439

10 1N Carbone Maurizio         ITA LAZ RM 1822 1682 1586 1946 M 804045 108924

33 NC Castaldi Luigi           ITA CAM NA 1230 1587 845 1951 M 109942

27 3N Chite' Carmelo           ITA SIC ME 1500 1749 1693 1958 M 867870 131376

18 2N Colucci Andrea           ITA CAM BN 1701 1719 1653 1998 M 879398 135480

5 CM Colucci Stefano          ITA CAM BN 1897 1695 1599 1962 M 824011 100448

13 1N De Felice Michele        ITA CAM NA 1818 1724 1708 1959 M 871419 113614

31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA CAM NA 1425 1755 1447 1985 M 145238

20 2N Di Gennaro Antonio       ITA CAM NA 1665 1656 1636 1954 M 832812 109754

4 1N Di Muccio Lindoro        ITA CAM CE 1930 1808 1793 1954 M 818712 103957

25 3N Dorascenzi Angelo        ITA LAZ RM 1509 1563 1263 1951 M 881228 143363

29 Fredericia Ellen DE 1440 1615 1449 F

22 Gaponenko Violeta UKR 1620 1859 1860 1999 F 14122677

1 1N Guidi Giacomo ITA FRI PN 1991 1840 2150 1991 M 832650 127203

30 NC Kutirov Matej            EE 1440 1658 1258 2000 M

17 2N Luongo Antonio           ITA CAM BN 1750 1579 1385 1963 M 832952 115538

28 NC Magaldi Giuseppe         ITA CAM NA 1446 1576 1259 1973 M 117722

2 1N Medori Marco             ITA LAZ RM 1940 1748 1767 1963 M 823341 117052

12 1N Messina Francesco        ITA PUG BT 1819 1715 1783 1997 M 870137 136445

21 2N Miragliuolo Mario        ITA CAM NA 1657 1742 1552 1961 M 122696

9 1N Nunnari Massimo          ITA EMI RE 1823 1680 1690 1956 M 860239 126190

32 NC Ohurok Andriy            ITA CAM NA 1389 1550 1412 1996 M 126322

24 3N Orlacchio Giorgio        ITA UMB PG 1524 1716 1515 1978 M 884294 145590

26 3N Patalano Giuseppe        ITA CAM NA 1503 1663 1679 1967 M 861553 139371

14 1N Perna Vincenzo           ITA PUG FG 1806 1781 1798 1971 M 850349 117519

8 1N Somma Andrea             ITA CAM NA 1842 1682 1781 1995 M 862371 135190

16 1N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1766 1675 1519 1942 M 814580 130685

6 Twomey Pat                      IRL 1869 1798 2028 1950 M 2501937

19 2N Vaccari Giorgio          ITA TRE TN 1668 1762 1713 1959 M 849294 102736

15 1N Zangrando Gianpietro     ITA VEN VE 1797 1693 1646 1951 M 819450 114694
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Guidi Giacomo 6.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 14 N 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 1 | 1

10 2 1N Medori Marco             4.0 ITA | 19 N Â½ | 31 B 1 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | -1

5 3 1N Caggiano Carmine         4.5 ITA | 20 B 1 | 22 N Â½ | 27 B 1 | 6 N Â½ | 11 B 0 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 1

12 4 1N Di Muccio Lindoro        4.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 0 | 19 N 1 | 12 B Â½ | 5 N 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | -1

21 5 CM Colucci Stefano          3.0 ITA | 22 B 0 | 24 N Â½ | 26 B 1 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 1

2 6 Twomey Pat                      5.5 IRL | 23 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 1 | 22 B 1 | 11 N Â½ | -1

4 7 1N Bandiera Aurelio         5.0 ITA | 24 B 1 | 33 N 1 | 14 B Â½ | 22 N Â½ | 6 B 0 | 15 N 1 | 2 B 1 | 1

7 8 1N Somma Andrea             4.5 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 18 B 1 | 13 N 0 | 24 B 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 0

8 9 1N Nunnari Massimo          4.5 ITA | 25 N Â½ | 10 B 0 | 32 N 1 | 5 B Â½ | 19 N Â½ | 21 B 1 | 13 N 1 | -1

20 10 1N Carbone Maurizio         3.0 ITA | 26 B Â½ | 9 N 1 | 22 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 1 | 2 N 0 | 20 B 0 | 1

3 11 1N Amalfitano Giovanni      5.0 ITA | 27 N 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 6 B Â½ | 1

6 12 1N Messina Francesco        4.5 ITA | 28 B 1 | 27 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 14 B 0 | 16 N 1 | 22 B 1 | 1

11 13 1N De Felice Michele        4.0 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 8 B 1 | 22 N Â½ | 4 N Â½ | 9 B 0 | -1

9 14 1N Perna Vincenzo           4.0 ITA | 30 B 1 | 4 N 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 26 N Â½ | -1

13 15 1N Zangrando Gianpietro     4.0 ITA | 31 N 0 | 21 B 1 | 16 N 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | -1

22 16 1N Tomassetti Giuseppe      3.0 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 15 B 0 | 29 B 1 | 21 N Â½ | 12 B 0 | 5 N Â½ | 0

27 17 2N Luongo Antonio           2.5 ITA | 32 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 30 N Â½ | 27 B 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 1

17 18 2N Colucci Andrea           3.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 10 N 0 | 5 B Â½ | 29 N 1 | -1

19 19 2N Vaccari Giorgio          3.0 ITA | 2 B Â½ | 26 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 0 | 1

14 20 2N Di Gennaro Antonio       4.0 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 33 B 1 | 2 N 0 | 15 N 0 | 31 B 1 | 10 N 1 | -1

18 21 2N Miragliuolo Mario        3.5 ITA | 4 B 0 | 15 N 0 | 23 N 1 | 0 1 | 16 B Â½ | 9 N 0 | 24 B 1 | 0

16 22 Gaponenko Violeta 3.5 UKR | 5 N 1 | 3 B Â½ | 10 N 1 | 7 B Â½ | 13 B Â½ | 6 N 0 | 12 N 0 | -1

23 23 2N Bruno Elio               3.0 ITA | 6 B 0 | 18 N 0 | 21 B 0 | 28 N 1 | 31 N 0 | 17 B 1 | 30 B 1 | 1

26 24 3N Orlacchio Giorgio        2.5 ITA | 7 N 0 | 5 B Â½ | 25 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 29 B Â½ | 21 N 0 | -1

30 25 3N Dorascenzi Angelo        2.0 ITA | 9 B Â½ | 11 N 0 | 24 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 30 N Â½ | 32 B 0 | 1

15 26 3N Patalano Giuseppe        4.0 ITA | 10 N Â½ | 19 B 0 | 5 N 0 | 25 B 1 | 30 B 1 | 27 N 1 | 14 B Â½ | 1

25 27 3N Chite' Carmelo           2.5 ITA | 11 B 1 | 12 B Â½ | 3 N 0 | 19 B 0 | 17 N 1 | 26 B 0 | 0 0 | 2

32 28 NC Magaldi Giuseppe         2.0 ITA | 12 N 0 | 8 B 0 | 29 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 33 N 1 | -2

28 29 Fredericia Ellen 2.5 | 13 B 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 16 N 0 | 32 B 1 | 24 N Â½ | 18 B 0 | 1

31 30 NC Kutirov Matej            2.0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 26 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 0 | 0

29 31 NC De Vivo Salvatore Giovann2.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 18 N 0 | 23 B 1 | 20 N 0 | 17 N 0 | -1

24 32 NC Ohurok Andriy            3.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 0 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 25 N 1 | -1

33 33 NC Castaldi Luigi           1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 32 N 0 | 28 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1820 7 5.00 3.90 1.1 1765.001923 1942 M 846597 128432

7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1850 5 3.00 2.77 0.23 1683.711792 1968 M 875163 100179

23 2N Bruno Elio               ITA 1616 3 1.00 0.89 0.11 1612.571396 1947 M 801402 103170

3 1N Caggiano Carmine         ITA 1939 7 4.50 5.19 -0.69 1731.711834 1970 M 849189 110439

10 1N Carbone Maurizio         ITA 1822 6 2.50 3.84 -1.34 1682.291586 1946 M 804045 108924

27 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 6 2.50 1.31 1.19 1749.831693 1958 M 867870 131376

18 2N Colucci Andrea           ITA 1701 5 1.50 1.68 -0.18 1719.001653 1998 M 879398 135480

5 CM Colucci Stefano          ITA 1897 6 2.50 4.23 -1.73 1695.291599 1962 M 824011 100448

13 1N De Felice Michele        ITA 1818 5 2.00 2.34 -0.34 1724.431708 1959 M 871419 113614

20 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1665 4 1.00 0.95 0.05 1656.141636 1954 M 832812 109754

4 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1930 6 3.00 3.76 -0.76 1808.001793 1954 M 818712 103957

25 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 3 0.50 0.79 -0.29 1563.571263 1951 M 881228 143363

22 Gaponenko Violeta UKR 1620 7 3.50 1.42 2.08 1859.141860 1999 F 14122677

1 1N Guidi Giacomo ITA 1991 7 6.00 4.86 1.14 1840.572150 1991 M 832650 127203

17 2N Luongo Antonio           ITA 1750 4 0.00 2.23 -2.23 1579.861385 1963 M 832952 115538

2 1N Medori Marco             ITA 1940 6 3.00 4.03 -1.03 1748.571767 1963 M 823341 117052

12 1N Messina Francesco        ITA 1819 6 3.50 3.41 0.09 1715.431783 1997 M 870137 136445

9 1N Nunnari Massimo          ITA 1823 5 2.50 2.98 -0.48 1680.001690 1956 M 860239 126190

26 3N Patalano Giuseppe        ITA 1503 6 3.00 1.62 1.38 1663.141679 1967 M 861553 139371

14 1N Perna Vincenzo           ITA 1806 6 3.00 2.69 0.31 1781.711798 1971 M 850349 117519

8 1N Somma Andrea             ITA 1842 4 2.50 2.32 0.18 1682.671781 1995 M 862371 135190

16 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1766 3 0.50 1.21 -0.71 1675.001519 1942 M 814580 130685

6 Twomey Pat                      IRL 1869 7 5.50 4.11 1.39 1798.002028 1950 M 2501937

19 2N Vaccari Giorgio          ITA 1668 7 3.00 2.68 0.32 1762.141713 1959 M 849294 102736

15 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1797 5 3.00 2.79 0.21 1693.001646 1951 M 819450 114694
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Castaldi Luigi           ITA 1230 2 0.00 0.70 -0.7 -21 1587.50845 1951 M 109942

31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1425 0 0.00 1.00 1 30 1755.291447 1985 M 145238

29 Fredericia Ellen 1440 3 2.50 2.10 0.4 0 1615.571449 F

30 NC Kutirov Matej            1440 0 0.00 1.50 -0.5 0 1658.331258 2000 M

28 NC Magaldi Giuseppe         ITA 1446 2 1.00 2.20 -1.2 -36 1576.001259 1973 M 117722

21 2N Miragliuolo Mario        ITA 1657 1 1.00 2.40 0.1 6 1742.671552 1961 M 122696

32 NC Ohurok Andriy            ITA 1389 2 1.00 1.70 0.3 9 1550.401412 1996 M 126322

24 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 2 0.50 2.00 0.5 15 1716.711515 1978 M 145590
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guidi Giacomo ITA 1991   |  18 2N Colucci Andrea           ITA 1701 1 - 0

2 19 2N Vaccari Giorgio          ITA 1668   |  2 1N Medori Marco             ITA 1940 Â½ - Â½

3 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1939   |  20 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1665 1 - 0

4 21 2N Miragliuolo Mario        ITA 1657   |  4 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1930 0 - 1

5 5 CM Colucci Stefano          ITA 1897   |  22 Gaponenko Violeta UKR 1620 0 - 1

6 23 2N Bruno Elio               ITA 1616   |  6 Twomey Pat                      IRL 1869 0 - 1

7 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1850   |  24 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 1 - 0

8 25 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509   |  9 1N Nunnari Massimo          ITA 1823 Â½ - Â½

9 10 1N Carbone Maurizio         ITA 1822   |  26 3N Patalano Giuseppe        ITA 1503 Â½ - Â½

10 27 3N Chite' Carmelo           ITA 1500   |  11 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1820 1 - 0

11 12 1N Messina Francesco        ITA 1819   |  28 NC Magaldi Giuseppe         ITA 1446 1 - 0

12 29 Fredericia Ellen 1440   |  13 1N De Felice Michele        ITA 1818 0 - 1

13 14 1N Perna Vincenzo           ITA 1806   |  30 NC Kutirov Matej            1440 1 - 0

14 31 NC De Vivo Salvatore Giovann ITA 1425   |  15 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1797 1 - 0

15 17 2N Luongo Antonio           ITA 1750   |  32 NC Ohurok Andriy            ITA 1389 1 - 0

16 8 1N Somma Andrea             ITA 1842   |  0 - F

17 16 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1766   |  0 - F

18 33 NC Castaldi Luigi           ITA 1230   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N De Felice Michele        1 ITA 1818   |  1 1N Guidi Giacomo 1 ITA 1991 0 - 1

2 22 Gaponenko Violeta 1 UKR 1620   |  3 1N Caggiano Carmine         1 ITA 1939 Â½ - Â½

3 4 1N Di Muccio Lindoro        1 ITA 1930   |  14 1N Perna Vincenzo           1 ITA 1806 0 - 1

4 6 Twomey Pat                      1 IRL 1869   |  17 2N Luongo Antonio           1 ITA 1750 1 - 0

5 33 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1230   |  7 1N Bandiera Aurelio         1 ITA 1850 0 - 1

6 27 3N Chite' Carmelo           1 ITA 1500   |  12 1N Messina Francesco        1 ITA 1819 Â½ - Â½

7 2 1N Medori Marco             0.5 ITA 1940   |  31 NC De Vivo Salvatore Giovann1 ITA 1425 1 - 0

8 9 1N Nunnari Massimo          0.5 ITA 1823   |  10 1N Carbone Maurizio         0.5 ITA 1822 0 - 1

9 26 3N Patalano Giuseppe        0.5 ITA 1503   |  19 2N Vaccari Giorgio          0.5 ITA 1668 0 - 1

10 11 1N Amalfitano Giovanni      0 ITA 1820   |  25 3N Dorascenzi Angelo        0.5 ITA 1509 1 - 0

11 24 3N Orlacchio Giorgio        0 ITA 1524   |  5 CM Colucci Stefano          0 ITA 1897 Â½ - Â½

12 28 NC Magaldi Giuseppe         0 ITA 1446   |  8 1N Somma Andrea             0 ITA 1842 0 - 1

13 15 1N Zangrando Gianpietro     0 ITA 1797   |  21 2N Miragliuolo Mario        0 ITA 1657 1 - 0

14 30 NC Kutirov Matej            0 1440   |  16 1N Tomassetti Giuseppe      0 ITA 1766 0 - 1

15 18 2N Colucci Andrea           0 ITA 1701   |  23 2N Bruno Elio               0 ITA 1616 1 - 0

16 20 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1665   |  29 Fredericia Ellen 0 1440 1 - 0

17 32 NC Ohurok Andriy            0 ITA 1389   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guidi Giacomo 2 ITA 1991   |  6 Twomey Pat                      2 IRL 1869 Â½ - Â½

2 7 1N Bandiera Aurelio         2 ITA 1850   |  14 1N Perna Vincenzo           2 ITA 1806 Â½ - Â½

3 12 1N Messina Francesco        1.5 ITA 1819   |  2 1N Medori Marco             1.5 ITA 1940 Â½ - Â½

4 3 1N Caggiano Carmine         1.5 ITA 1939   |  27 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1500 1 - 0

5 10 1N Carbone Maurizio         1.5 ITA 1822   |  22 Gaponenko Violeta 1.5 UKR 1620 0 - 1

6 19 2N Vaccari Giorgio          1.5 ITA 1668   |  4 1N Di Muccio Lindoro        1 ITA 1930 0 - 1

7 8 1N Somma Andrea             1 ITA 1842   |  18 2N Colucci Andrea           1 ITA 1701 1 - 0

8 17 2N Luongo Antonio           1 ITA 1750   |  11 1N Amalfitano Giovanni      1 ITA 1820 0 - 1

9 31 NC De Vivo Salvatore Giovann1 ITA 1425   |  13 1N De Felice Michele        1 ITA 1818 0 - 1

10 16 1N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1766   |  15 1N Zangrando Gianpietro     1 ITA 1797 0 - 1

11 20 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1665   |  33 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1230 1 - 0

12 32 NC Ohurok Andriy            1 ITA 1389   |  9 1N Nunnari Massimo          0.5 ITA 1823 0 - 1

13 5 CM Colucci Stefano          0.5 ITA 1897   |  26 3N Patalano Giuseppe        0.5 ITA 1503 1 - 0

14 25 3N Dorascenzi Angelo        0.5 ITA 1509   |  24 3N Orlacchio Giorgio        0.5 ITA 1524 0 - 1

15 23 2N Bruno Elio               0 ITA 1616   |  21 2N Miragliuolo Mario        0 ITA 1657 0 - 1

16 29 Fredericia Ellen 0 1440   |  28 NC Magaldi Giuseppe         0 ITA 1446 1 - 0

17 30 NC Kutirov Matej            0 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - IV FE. INTERNAZIONALE ''ISCHIA ISOLA VERDE''
(1208002B)
FORIO DI ISCHIA - 22-07-2012 - 29-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Perna Vincenzo           2.5 ITA 1806   |  1 1N Guidi Giacomo 2.5 ITA 1991 0 - 1

2 6 Twomey Pat                      2.5 IRL 1869   |  3 1N Caggiano Carmine         2.5 ITA 1939 Â½ - Â½

3 22 Gaponenko Violeta 2.5 UKR 1620   |  7 1N Bandiera Aurelio         2.5 ITA 1850 Â½ - Â½

4 2 1N Medori Marco             2 ITA 1940   |  20 2N Di Gennaro Antonio       2 ITA 1665 1 - 0

5 4 1N Di Muccio Lindoro        2 ITA 1930   |  12 1N Messina Francesco        2 ITA 1819 Â½ - Â½

6 13 1N De Felice Michele        2 ITA 1818   |  8 1N Somma Andrea             2 ITA 1842 1 - 0

7 11 1N Amalfitano Giovanni      2 ITA 1820   |  15 1N Zangrando Gianpietro     2 ITA 1797 1 - 0

8 9 1N Nunnari Massimo          1.5 ITA 1823   |  5 CM Colucci Stefano          1.5 ITA 1897 Â½ - Â½

9 24 3N Orlacchio Giorgio        1.5 ITA 1524   |  10 1N Carbone Maurizio         1.5 ITA 1822 Â½ - Â½

10 27 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1500   |  19 2N Vaccari Giorgio          1.5 ITA 1668 0 - 1

11 16 1N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1766   |  29 Fredericia Ellen 1 1440 1 - 0

12 30 NC Kutirov Matej            1 1440   |  17 2N Luongo Antonio           1 ITA 1750 Â½ - Â½

13 18 2N Colucci Andrea           1 ITA 1701   |  31 NC De Vivo Salvatore Giovann1 ITA 1425 1 - 0

14 26 3N Patalano Giuseppe        0.5 ITA 1503   |  25 3N Dorascenzi Angelo        0.5 ITA 1509 1 - 0

15 28 NC Magaldi Giuseppe         0 ITA 1446   |  23 2N Bruno Elio               0 ITA 1616 0 - 1

16 21 2N Miragliuolo Mario        1 ITA 1657   |  1 - F

17 32 NC Ohurok Andriy            1 ITA 1389   |  0 - F

18 33 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1230   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - IV FE. INTERNAZIONALE ''ISCHIA ISOLA VERDE''
(1208002B)
FORIO DI ISCHIA - 22-07-2012 - 29-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guidi Giacomo 3.5 ITA 1991   |  2 1N Medori Marco             3 ITA 1940 1 - 0

2 3 1N Caggiano Carmine         3 ITA 1939   |  11 1N Amalfitano Giovanni      3 ITA 1820 0 - 1

3 7 1N Bandiera Aurelio         3 ITA 1850   |  6 Twomey Pat                      3 IRL 1869 0 - 1

4 22 Gaponenko Violeta 3 UKR 1620   |  13 1N De Felice Michele        3 ITA 1818 Â½ - Â½

5 12 1N Messina Francesco        2.5 ITA 1819   |  14 1N Perna Vincenzo           2.5 ITA 1806 0 - 1

6 5 CM Colucci Stefano          2 ITA 1897   |  4 1N Di Muccio Lindoro        2.5 ITA 1930 0 - 1

7 19 2N Vaccari Giorgio          2.5 ITA 1668   |  9 1N Nunnari Massimo          2 ITA 1823 Â½ - Â½

8 8 1N Somma Andrea             2 ITA 1842   |  24 3N Orlacchio Giorgio        2 ITA 1524 1 - 0

9 10 1N Carbone Maurizio         2 ITA 1822   |  18 2N Colucci Andrea           2 ITA 1701 1 - 0

10 15 1N Zangrando Gianpietro     2 ITA 1797   |  20 2N Di Gennaro Antonio       2 ITA 1665 1 - 0

11 21 2N Miragliuolo Mario        2 ITA 1657   |  16 1N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1766 Â½ - Â½

12 17 2N Luongo Antonio           1.5 ITA 1750   |  27 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1500 0 - 1

13 26 3N Patalano Giuseppe        1.5 ITA 1503   |  30 NC Kutirov Matej            1.5 1440 1 - 0

14 31 NC De Vivo Salvatore Giovann1 ITA 1425   |  23 2N Bruno Elio               1 ITA 1616 1 - 0

15 29 Fredericia Ellen 1 1440   |  32 NC Ohurok Andriy            1 ITA 1389 1 - 0

16 25 3N Dorascenzi Angelo        0.5 ITA 1509   |  28 NC Magaldi Giuseppe         0 ITA 1446 1 - 0

17 33 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1230   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - IV FE. INTERNAZIONALE ''ISCHIA ISOLA VERDE''
(1208002B)
FORIO DI ISCHIA - 22-07-2012 - 29-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Amalfitano Giovanni      4 ITA 1820   |  1 1N Guidi Giacomo 4.5 ITA 1991 Â½ - Â½

2 6 Twomey Pat                      4 IRL 1869   |  22 Gaponenko Violeta 3.5 UKR 1620 1 - 0

3 4 1N Di Muccio Lindoro        3.5 ITA 1930   |  13 1N De Felice Michele        3.5 ITA 1818 Â½ - Â½

4 14 1N Perna Vincenzo           3.5 ITA 1806   |  3 1N Caggiano Carmine         3 ITA 1939 0 - 1

5 2 1N Medori Marco             3 ITA 1940   |  10 1N Carbone Maurizio         3 ITA 1822 1 - 0

6 15 1N Zangrando Gianpietro     3 ITA 1797   |  7 1N Bandiera Aurelio         3 ITA 1850 0 - 1

7 8 1N Somma Andrea             3 ITA 1842   |  19 2N Vaccari Giorgio          3 ITA 1668 1 - 0

8 9 1N Nunnari Massimo          2.5 ITA 1823   |  21 2N Miragliuolo Mario        2.5 ITA 1657 1 - 0

9 16 1N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1766   |  12 1N Messina Francesco        2.5 ITA 1819 0 - 1

10 27 3N Chite' Carmelo           2.5 ITA 1500   |  26 3N Patalano Giuseppe        2.5 ITA 1503 0 - 1

11 18 2N Colucci Andrea           2 ITA 1701   |  5 CM Colucci Stefano          2 ITA 1897 Â½ - Â½

12 20 2N Di Gennaro Antonio       2 ITA 1665   |  31 NC De Vivo Salvatore Giovann2 ITA 1425 1 - 0

13 24 3N Orlacchio Giorgio        2 ITA 1524   |  29 Fredericia Ellen 2 1440 Â½ - Â½

14 30 NC Kutirov Matej            1.5 1440   |  25 3N Dorascenzi Angelo        1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

15 23 2N Bruno Elio               1 ITA 1616   |  17 2N Luongo Antonio           1.5 ITA 1750 1 - 0

16 32 NC Ohurok Andriy            1 ITA 1389   |  33 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1230 1 - 0

17 28 NC Magaldi Giuseppe         0 ITA 1446   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - IV FE. INTERNAZIONALE ''ISCHIA ISOLA VERDE''
(1208002B)
FORIO DI ISCHIA - 22-07-2012 - 29-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Amalfitano Giovanni      4.5 ITA 1820   |  6 Twomey Pat                      5 IRL 1869 Â½ - Â½

2 1 1N Guidi Giacomo 5 ITA 1991   |  4 1N Di Muccio Lindoro        4 ITA 1930 1 - 0

3 7 1N Bandiera Aurelio         4 ITA 1850   |  2 1N Medori Marco             4 ITA 1940 1 - 0

4 3 1N Caggiano Carmine         4 ITA 1939   |  8 1N Somma Andrea             4 ITA 1842 Â½ - Â½

5 13 1N De Felice Michele        4 ITA 1818   |  9 1N Nunnari Massimo          3.5 ITA 1823 0 - 1

6 12 1N Messina Francesco        3.5 ITA 1819   |  22 Gaponenko Violeta 3.5 UKR 1620 1 - 0

7 26 3N Patalano Giuseppe        3.5 ITA 1503   |  14 1N Perna Vincenzo           3.5 ITA 1806 Â½ - Â½

8 10 1N Carbone Maurizio         3 ITA 1822   |  20 2N Di Gennaro Antonio       3 ITA 1665 0 - 1

9 19 2N Vaccari Giorgio          3 ITA 1668   |  15 1N Zangrando Gianpietro     3 ITA 1797 0 - 1

10 5 CM Colucci Stefano          2.5 ITA 1897   |  16 1N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1766 Â½ - Â½

11 29 Fredericia Ellen 2.5 1440   |  18 2N Colucci Andrea           2.5 ITA 1701 0 - 1

12 21 2N Miragliuolo Mario        2.5 ITA 1657   |  24 3N Orlacchio Giorgio        2.5 ITA 1524 1 - 0

13 23 2N Bruno Elio               2 ITA 1616   |  30 NC Kutirov Matej            2 1440 1 - 0

14 25 3N Dorascenzi Angelo        2 ITA 1509   |  32 NC Ohurok Andriy            2 ITA 1389 0 - 1

15 17 2N Luongo Antonio           1.5 ITA 1750   |  31 NC De Vivo Salvatore Giovann2 ITA 1425 1 - 0

16 33 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1230   |  28 NC Magaldi Giuseppe         1 ITA 1446 0 - 1

17 27 3N Chite' Carmelo           2.5 ITA 1500   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - IV FE. INTERNAZIONALE ''ISCHIA ISOLA VERDE''
(1208002B)
FORIO DI ISCHIA - 22-07-2012 - 29-07-2012

1 Guidi Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2150 Media: 1840.57 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Colucci Andrea           ITA 1701 290 0.84 1 1 1

2 N 13 1N De Felice Michele        ITA 1818 173 0.73 1 2 2

3 B 6 Twomey Pat                      IRL 1869 122 0.67 Â½ 2 2

4 N 14 1N Perna Vincenzo           ITA 1806 185 0.74 1 3 3

5 B 2 1N Medori Marco             ITA 1940 51 0.57 1 4 4

6 N 11 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1820 171 0.73 Â½ 4 4

7 B 4 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1930 61 0.58 1 5 5

4.86 5 5

2 Medori Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1767 Media: 1748.57 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Vaccari Giorgio          ITA 1668 272 0.83 Â½ 0 0

2 B 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1425 1 0 1

3 N 12 1N Messina Francesco        ITA 1819 121 0.66 Â½ 0 1

4 B 20 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1665 275 0.83 1 1 2

5 N 1 1N Guidi Giacomo ITA 1991 -51 0.43 0 1 2

6 B 10 1N Carbone Maurizio         ITA 1822 118 0.66 1 2 3

7 N 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1850 90 0.62 0 2 3

4.03 2 3

3 Caggiano Carmine         
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1834 Media: 1731.71 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1665 274 0.83 1 1 1

2 N 22 Gaponenko Violeta UKR 1620 319 0.87 Â½ 1 1

3 B 27 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 439 0.92 1 2 2

4 N 6 Twomey Pat                      IRL 1869 70 0.6 Â½ 2 2

5 B 11 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1820 119 0.66 0 2 2

6 N 14 1N Perna Vincenzo           ITA 1806 133 0.68 1 3 3

7 B 8 1N Somma Andrea             ITA 1842 97 0.63 Â½ 3 3

5.19 3 3

4 Di Muccio Lindoro        
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1793 Media: 1808.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Miragliuolo Mario        ITA 1657 1 0 1

2 B 14 1N Perna Vincenzo           ITA 1806 124 0.67 0 0 1

3 N 19 2N Vaccari Giorgio          ITA 1668 262 0.82 1 1 2

4 B 12 1N Messina Francesco        ITA 1819 111 0.65 Â½ 1 2

5 N 5 CM Colucci Stefano          ITA 1897 33 0.55 1 2 3

6 B 13 1N De Felice Michele        ITA 1818 112 0.65 Â½ 2 3

7 N 1 1N Guidi Giacomo ITA 1991 -61 0.42 0 2 3

3.76 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - IV FE. INTERNAZIONALE ''ISCHIA ISOLA VERDE''
(1208002B)
FORIO DI ISCHIA - 22-07-2012 - 29-07-2012

5 Colucci Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1599 Media: 1695.29 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 Gaponenko Violeta UKR 1620 277 0.83 0 0 0

2 N 24 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 Â½ 0 0

3 B 26 3N Patalano Giuseppe        ITA 1503 394 0.92 1 1 1

4 N 9 1N Nunnari Massimo          ITA 1823 74 0.6 Â½ 1 1

5 B 4 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1930 -33 0.45 0 1 1

6 N 18 2N Colucci Andrea           ITA 1701 196 0.75 Â½ 1 1

7 B 16 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1766 131 0.68 Â½ 1 1

4.23 1 1

6 Twomey Pat                      
IRL   Elo FIDE: 1869 Perf: 2028 Media: 1798.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Bruno Elio               ITA 1616 253 0.81 1 1 1

2 B 17 2N Luongo Antonio           ITA 1750 119 0.66 1 2 2

3 N 1 1N Guidi Giacomo ITA 1991 -122 0.33 Â½ 2 2

4 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1939 -70 0.4 Â½ 2 2

5 N 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1850 19 0.53 1 3 3

6 B 22 Gaponenko Violeta UKR 1620 249 0.81 1 4 4

7 N 11 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1820 49 0.57 Â½ 4 4

4.11 4 4

7 Bandiera Aurelio         
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1792 Media: 1683.71 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 1 0 1

2 N 33 NC Castaldi Luigi           ITA 1230 1 0 2

3 B 14 1N Perna Vincenzo           ITA 1806 44 0.56 Â½ 0 2

4 N 22 Gaponenko Violeta UKR 1620 230 0.79 Â½ 0 2

5 B 6 Twomey Pat                      IRL 1869 -19 0.47 0 0 2

6 N 15 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1797 53 0.57 1 1 3

7 B 2 1N Medori Marco             ITA 1940 -90 0.38 1 2 4

2.77 2 4

8 Somma Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1781 Media: 1682.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Magaldi Giuseppe         ITA 1446 1 0 1

3 B 18 2N Colucci Andrea           ITA 1701 141 0.69 1 1 2

4 N 13 1N De Felice Michele        ITA 1818 24 0.53 0 1 2

5 B 24 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 1 1 3

6 B 19 2N Vaccari Giorgio          ITA 1668 174 0.73 1 2 4

7 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1939 -97 0.37 Â½ 2 4

2.32 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - IV FE. INTERNAZIONALE ''ISCHIA ISOLA VERDE''
(1208002B)
FORIO DI ISCHIA - 22-07-2012 - 29-07-2012

9 Nunnari Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1690 Media: 1680.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 314 0.86 Â½ 0 0

2 B 10 1N Carbone Maurizio         ITA 1822 1 0.5 0 0 0

3 N 32 NC Ohurok Andriy            ITA 1389 1 0 1

4 B 5 CM Colucci Stefano          ITA 1897 -74 0.4 Â½ 0 1

5 N 19 2N Vaccari Giorgio          ITA 1668 155 0.71 Â½ 0 1

6 B 21 2N Miragliuolo Mario        ITA 1657 1 0 2

7 N 13 1N De Felice Michele        ITA 1818 5 0.51 1 1 3

2.98 1 3

10 Carbone Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1586 Media: 1682.29 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Patalano Giuseppe        ITA 1503 319 0.87 Â½ 0 0

2 N 9 1N Nunnari Massimo          ITA 1823 -1 0.5 1 1 1

3 B 22 Gaponenko Violeta UKR 1620 202 0.76 0 1 1

4 N 24 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 Â½ 1 1

5 B 18 2N Colucci Andrea           ITA 1701 121 0.66 1 2 2

6 N 2 1N Medori Marco             ITA 1940 -118 0.34 0 2 2

7 B 20 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1665 157 0.71 0 2 2

3.84 2 2

11 Amalfitano Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1923 Media: 1765.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 320 0.87 0 0 0

2 B 25 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 311 0.86 1 1 1

3 N 17 2N Luongo Antonio           ITA 1750 70 0.6 1 2 2

4 B 15 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1797 23 0.53 1 3 3

5 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1939 -119 0.34 1 4 4

6 B 1 1N Guidi Giacomo ITA 1991 -171 0.27 Â½ 4 4

7 B 6 Twomey Pat                      IRL 1869 -49 0.43 Â½ 4 4

3.9 4 4

12 Messina Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1783 Media: 1715.43 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Magaldi Giuseppe         ITA 1446 1 0 1

2 N 27 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 319 0.87 Â½ 0 1

3 B 2 1N Medori Marco             ITA 1940 -121 0.34 Â½ 0 1

4 N 4 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1930 -111 0.35 Â½ 0 1

5 B 14 1N Perna Vincenzo           ITA 1806 13 0.52 0 0 1

6 N 16 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1766 53 0.57 1 1 2

7 B 22 Gaponenko Violeta UKR 1620 199 0.76 1 2 3

3.41 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - IV FE. INTERNAZIONALE ''ISCHIA ISOLA VERDE''
(1208002B)
FORIO DI ISCHIA - 22-07-2012 - 29-07-2012

13 De Felice Michele        
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1708 Media: 1724.43 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 Fredericia Ellen 1440 1 0 1

2 B 1 1N Guidi Giacomo ITA 1991 -173 0.27 0 0 1

3 N 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1425 1 0 2

4 B 8 1N Somma Andrea             ITA 1842 -24 0.47 1 1 3

5 N 22 Gaponenko Violeta UKR 1620 198 0.76 Â½ 1 3

6 N 4 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1930 -112 0.35 Â½ 1 3

7 B 9 1N Nunnari Massimo          ITA 1823 -5 0.49 0 1 3

2.34 1 3

14 Perna Vincenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1798 Media: 1781.71 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Kutirov Matej            1440 1 0 1

2 N 4 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1930 -124 0.33 1 1 2

3 N 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1850 -44 0.44 Â½ 1 2

4 B 1 1N Guidi Giacomo ITA 1991 -185 0.26 0 1 2

5 N 12 1N Messina Francesco        ITA 1819 -13 0.48 1 2 3

6 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1939 -133 0.32 0 2 3

7 N 26 3N Patalano Giuseppe        ITA 1503 303 0.86 Â½ 2 3

2.69 2 3

15 Zangrando Gianpietro     
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1646 Media: 1693.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1425 0 0 0

2 B 21 2N Miragliuolo Mario        ITA 1657 1 0 1

3 N 16 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1766 31 0.54 1 1 2

4 N 11 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1820 -23 0.47 0 1 2

5 B 20 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1665 132 0.68 1 2 3

6 B 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1850 -53 0.43 0 2 3

7 N 19 2N Vaccari Giorgio          ITA 1668 129 0.67 1 3 4

2.79 3 4

16 Tomassetti Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1519 Media: 1675.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Kutirov Matej            1440 1 0 1

3 B 15 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1797 -31 0.46 0 0 1

4 B 29 Fredericia Ellen 1440 1 0 2

5 N 21 2N Miragliuolo Mario        ITA 1657 Â½ 0 2

6 B 12 1N Messina Francesco        ITA 1819 -53 0.43 0 0 2

7 N 5 CM Colucci Stefano          ITA 1897 -131 0.32 Â½ 0 2

1.21 0 2
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17 Luongo Antonio           
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1385 Media: 1579.86 W-We: -2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Ohurok Andriy            ITA 1389 1 0 1

2 N 6 Twomey Pat                      IRL 1869 -119 0.34 0 0 1

3 B 11 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1820 -70 0.4 0 0 1

4 N 30 NC Kutirov Matej            1440 Â½ 0 1

5 B 27 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 250 0.81 0 0 1

6 N 23 2N Bruno Elio               ITA 1616 134 0.68 0 0 1

7 B 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1425 1 0 2

2.23 0 2

18 Colucci Andrea           
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1653 Media: 1719.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Guidi Giacomo ITA 1991 -290 0.16 0 0 0

2 B 23 2N Bruno Elio               ITA 1616 85 0.62 1 1 1

3 N 8 1N Somma Andrea             ITA 1842 -141 0.31 0 1 1

4 B 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1425 1 1 2

5 N 10 1N Carbone Maurizio         ITA 1822 -121 0.34 0 1 2

6 B 5 CM Colucci Stefano          ITA 1897 -196 0.25 Â½ 1 2

7 N 29 Fredericia Ellen 1440 1 1 3

1.68 1 3

19 Vaccari Giorgio          
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1713 Media: 1762.14 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Medori Marco             ITA 1940 -272 0.17 Â½ 0 0

2 N 26 3N Patalano Giuseppe        ITA 1503 165 0.72 1 1 1

3 B 4 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1930 -262 0.18 0 1 1

4 N 27 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 168 0.72 1 2 2

5 B 9 1N Nunnari Massimo          ITA 1823 -155 0.29 Â½ 2 2

6 N 8 1N Somma Andrea             ITA 1842 -174 0.27 0 2 2

7 B 15 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1797 -129 0.33 0 2 2

2.68 2 2

20 Di Gennaro Antonio       
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1636 Media: 1656.14 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1939 -274 0.17 0 0 0

2 B 29 Fredericia Ellen 1440 1 0 1

3 B 33 NC Castaldi Luigi           ITA 1230 1 0 2

4 N 2 1N Medori Marco             ITA 1940 -275 0.17 0 0 2

5 N 15 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1797 -132 0.32 0 0 2

6 B 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1425 1 0 3

7 N 10 1N Carbone Maurizio         ITA 1822 -157 0.29 1 1 4

0.95 1 4
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21 Miragliuolo Mario        
2N ITA Elo Italia: 1657 Variaz: 6 Perf: 1552 Media: 1742.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1930 -273 0.17 0 0 0

2 N 15 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1797 -140 0.31 0 0 0

3 N 23 2N Bruno Elio               ITA 1616 41 0.56 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 16 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1766 -109 0.35 Â½ 1 2

6 N 9 1N Nunnari Massimo          ITA 1823 -166 0.28 0 1 2

7 B 24 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 133 0.68 1 2 3

2.35 2 3

22 Gaponenko Violeta 
UKR   Elo FIDE: 1620 Perf: 1860 Media: 1859.14 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Colucci Stefano          ITA 1897 -277 0.17 1 1 1

2 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1939 -319 0.13 Â½ 1 1

3 N 10 1N Carbone Maurizio         ITA 1822 -202 0.24 1 2 2

4 B 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1850 -230 0.21 Â½ 2 2

5 B 13 1N De Felice Michele        ITA 1818 -198 0.24 Â½ 2 2

6 N 6 Twomey Pat                      IRL 1869 -249 0.19 0 2 2

7 N 12 1N Messina Francesco        ITA 1819 -199 0.24 0 2 2

1.42 2 2

23 Bruno Elio               
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1396 Media: 1612.57 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 Twomey Pat                      IRL 1869 -253 0.19 0 0 0

2 N 18 2N Colucci Andrea           ITA 1701 -85 0.38 0 0 0

3 B 21 2N Miragliuolo Mario        ITA 1657 0 0 0

4 N 28 NC Magaldi Giuseppe         ITA 1446 1 0 1

5 N 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1425 0 0 1

6 B 17 2N Luongo Antonio           ITA 1750 -134 0.32 1 1 2

7 B 30 NC Kutirov Matej            1440 1 1 3

0.89 1 3

24 Orlacchio Giorgio        
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 15 Perf: 1515 Media: 1716.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1850 -326 0.13 0 0 0

2 B 5 CM Colucci Stefano          ITA 1897 -373 0.1 Â½ 0 0

3 N 25 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 15 0.52 1 1 1

4 B 10 1N Carbone Maurizio         ITA 1822 -298 0.15 Â½ 1 1

5 N 8 1N Somma Andrea             ITA 1842 -318 0.13 0 1 1

6 B 29 Fredericia Ellen 1440 84 0.62 Â½ 1 1

7 N 21 2N Miragliuolo Mario        ITA 1657 -133 0.32 0 1 1

1.97 1 1
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25 Dorascenzi Angelo        
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1263 Media: 1563.57 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Nunnari Massimo          ITA 1823 -314 0.14 Â½ 0 0

2 N 11 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1820 -311 0.14 0 0 0

3 B 24 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 0 0 0

4 N 26 3N Patalano Giuseppe        ITA 1503 6 0.51 0 0 0

5 B 28 NC Magaldi Giuseppe         ITA 1446 1 0 1

6 N 30 NC Kutirov Matej            1440 Â½ 0 1

7 B 32 NC Ohurok Andriy            ITA 1389 0 0 1

0.79 0 1

26 Patalano Giuseppe        
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1679 Media: 1663.14 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Carbone Maurizio         ITA 1822 -319 0.13 Â½ 0 0

2 B 19 2N Vaccari Giorgio          ITA 1668 -165 0.28 0 0 0

3 N 5 CM Colucci Stefano          ITA 1897 -394 0.08 0 0 0

4 B 25 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 -6 0.49 1 1 1

5 B 30 NC Kutirov Matej            1440 1 1 2

6 N 27 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 3 0.5 1 2 3

7 B 14 1N Perna Vincenzo           ITA 1806 -303 0.14 Â½ 2 3

1.62 2 3

27 Chite' Carmelo           
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1693 Media: 1749.83 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Amalfitano Giovanni      ITA 1820 -320 0.13 1 1 1

2 B 12 1N Messina Francesco        ITA 1819 -319 0.13 Â½ 1 1

3 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1939 -439 0.08 0 1 1

4 B 19 2N Vaccari Giorgio          ITA 1668 -168 0.28 0 1 1

5 N 17 2N Luongo Antonio           ITA 1750 -250 0.19 1 2 2

6 B 26 3N Patalano Giuseppe        ITA 1503 -3 0.5 0 2 2

7 0 0 F 2 2

1.31 2 2

28 Magaldi Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -36 Perf: 1259 Media: 1576.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Messina Francesco        ITA 1819 -373 0.1 0 0 0

2 B 8 1N Somma Andrea             ITA 1842 -396 0.08 0 0 0

3 N 29 Fredericia Ellen 1440 6 0.51 0 0 0

4 B 23 2N Bruno Elio               ITA 1616 -170 0.28 0 0 0

5 N 25 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 -63 0.41 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 33 NC Castaldi Luigi           ITA 1230 216 0.78 1 1 2

2.16 1 2
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29 Fredericia Ellen 
Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1449 Media: 1615.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N De Felice Michele        ITA 1818 -378 0.09 0 0 0

2 N 20 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1665 -225 0.22 0 0 0

3 B 28 NC Magaldi Giuseppe         ITA 1446 -6 0.49 1 1 1

4 N 16 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1766 -326 0.13 0 1 1

5 B 32 NC Ohurok Andriy            ITA 1389 51 0.57 1 2 2

6 N 24 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 -84 0.38 Â½ 2 2

7 B 18 2N Colucci Andrea           ITA 1701 -261 0.18 0 2 2

2.06 2 2

30 Kutirov Matej            
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1258 Media: 1658.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Perna Vincenzo           ITA 1806 -366 0.1 0 0 0

2 B 16 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1766 -326 0.13 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 2N Luongo Antonio           ITA 1750 -310 0.14 Â½ 0 1

5 N 26 3N Patalano Giuseppe        ITA 1503 -63 0.41 0 0 1

6 B 25 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 -69 0.4 Â½ 0 1

7 N 23 2N Bruno Elio               ITA 1616 -176 0.27 0 0 1

1.45 0 1

31 De Vivo Salvatore Giovann
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 30 Perf: 1447 Media: 1755.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1797 -372 0.1 1 1 1

2 N 2 1N Medori Marco             ITA 1940 -515 0.08 0 1 1

3 B 13 1N De Felice Michele        ITA 1818 -393 0.08 0 1 1

4 N 18 2N Colucci Andrea           ITA 1701 -276 0.17 0 1 1

5 B 23 2N Bruno Elio               ITA 1616 -191 0.25 1 2 2

6 N 20 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1665 -240 0.2 0 2 2

7 N 17 2N Luongo Antonio           ITA 1750 -325 0.13 0 2 2

1.01 2 2

32 Ohurok Andriy            
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 9 Perf: 1412 Media: 1550.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Luongo Antonio           ITA 1750 -361 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 1N Nunnari Massimo          ITA 1823 -434 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 29 Fredericia Ellen 1440 -51 0.43 0 0 1

6 B 33 NC Castaldi Luigi           ITA 1230 159 0.71 1 1 2

7 N 25 3N Dorascenzi Angelo        ITA 1509 -120 0.34 1 2 3

1.66 2 3
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33 Castaldi Luigi           
NC ITA Elo Italia: 1230 Variaz: -21 Perf: 845 Media: 1587.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1850 -620 0.08 0 0 1

3 N 20 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1665 -435 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 32 NC Ohurok Andriy            ITA 1389 -159 0.29 0 0 1

7 B 28 NC Magaldi Giuseppe         ITA 1446 -216 0.22 0 0 1

0.67 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Miragliuolo Mario        ITA 5 1.5 1786 1637 1657 1961 M 122696

24 3N Orlacchio Giorgio        ITA 5 2.0 1784 1712 1524 1978 M 145590

28 NC Magaldi Giuseppe         ITA 4 0.0 1696 896 1446 1973 M 117722

29 Fredericia Ellen 4 0.0 1737 937 1440 F

30 NC Kutirov Matej            6 1.0 1658 1385 1440 2000 M

31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 7 2.0 1755 1597 1425 1985 M 145238

32 NC Ohurok Andriy            ITA 3 1.0 1694 1569 1389 1996 M 126322
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